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مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:  

41 میلیون ایرانی زیر پوشش 
بیمه سلامت هستند

مدیرعامل سازمان بیمه سامت ایران گفت: 3 
میلیون و 700 هزار نفر در سراسر کشور زیر پوشش 
بیمه سامت و بیمه تأمین اجتماعی هستند. طاهر 
موهبتی اظهار داشت: بیمه سامت با هدف پوشش 
اقشار مختلف از چند میلیون نفر آغاز شد و اکنون 
41 میلیون نفر در سراسر کشور زیر پوشش این 
بیمه هستند. وی بیشترین حجم زیان انباشته در 
بیمه سامت را مربوط به سال 95 دانست و گفت: 
آسیب شناسی در این حوزه باید صورت بگیرد و به 
آن توجه شود. وی افزود: بیمه سامت برای افراد 
بی بضاعت و اقشار آسیب پذیر است و مشکلی که 
ما در این زمینه با آن مواجه هستیم این است که 
حتی کسانی که دارای تمکن مالی هستند نیز زیر 
پوشش بیمه سامت قرار گرفته اند و این عادلانه 
نیست. موهبتی گفت: یکی دیگر از مشکات حوزه 
سامت هم پوشانی هم زمان بیمه تأمین اجتماعی 
و بیمه سامت برای بعضی از افراد است. وی ادامه 
داد: 3 میلیون و 700 هزار نفر در سراسر کشور 
زیر پوشش بیمه سامت و بیمه تأمین اجتماعی 
هستند و از تمامی تاشگران عرصه سامت که با 
وجود مطالبات یک ساله همچنان با عشق به مردم 

خدمت رسانی می کنند، قدردانی می کنم.

برگزاری جشنواره خانواده 
هلال گلستان

جشنواره خانواده هال گلستان همراه با جشن 
نمازگزاران ترسیم حالات نماز و جشن تکلیف الهی 
خاطره زیبای من از نماز با حضور کارکنان جمعیت 
هال احمر استان و خانواده های آنها در گرگان 
برگزار شد. نماینده ولی فقیه در جمعیت هال 
احمر گلستان در این مراسم گفت: خداوند سفارش 
می کند نماز بخوانید و زکات مال را بدهید تا زمانی 
که نفس می کشید به پدرو مادر خود نیکی کنید. 
حجت الاسام رحیمی رخشان اظهار کرد: نماز 
بسیار خوب است. نماز بخوانیم وتوسط نماز یاری 
بگیریم. نماز برای انسان های سست سخت است و 
برای انسان های مؤمن بسیار لذت بخش است. وی 
یادآور شد: پیغمبر اسام می گوید به شفاعت من 
نمی رسد کسی که نماز را از وقت خودش به تأخیر 
بیندازد. رحیمی رخشان بیان کرد: در زمان جنگ 
تحمیلی فرمانده، نماز شب می خواند. این معنویات 
و پاکی ها بود که ما را پیروز کرد. نماینده ولی فقیه 
در جمعیت هال احمر گلستان خاطر نشان کرد: 
ایران ما به خاطر آن برکات سرافراز است. مدیرانی 
که در مسئولیت هستند باید به نماز اهمیت دهند تا 
زیر مجموعه شان نیز از آنها یاد بگیرند. در ادامه این 
جشنواره با نمایش زیبای طنز، شعرخوانی، تجلیل از 
فعالین نماز و تجلیل از بازنشستگان جمعیت هال 

احمر همراه بود.

کشف کالای قاچاق میلیاردی 
درآباده

فرمانده انتظامی شهرستان آباده بابیان این 
خبرکه در راستای یازدهمین طرح استانی مبارزه 
باقاچاق کالاو ارزو به منظورحمایت ازتولیدات 
داخلی ماموران این فرماندهی حین کنترل 
خودروهای عبوری درمحورمواصاتی شیرازبه 
آباده به 2 دستگاه اتوبوس و 2 دستگاه خودروی 
سبک )نیسان وپژوپارس( مشکوک وآنهارامتوقف 
می کنند، افزود: دربازرسی ماموران ازخوروهاتعداد 
12 حلقه لاستیک خودروی سنگین،614 ثوب 
انواع پوشاک زنانه مارک های مختلف،12 تخته 
پتوخارجی که همگی فاقد هرگونه مدارک مثبته 
وگمرکی بوده و 700 کیلوگرم ماهی ومیگوخشک 
فاقدمجوزبهداشتی به ارزش تقریبی یک 
میلیاردریال کشف و ضبط شدودراین رابطه 5 
نفردستگیرشدند. سرهنگ سمایی اظهارداشت؛ 
متهمین تحویل مراجع قضایی شدند. این مقام 
انتظامی گفت :قاچاق کالا  بزرگ ترین خطری است 
که بخش های مختلف تولیدی وصنعتی کشور را 

تهدید می کند.

اخبارکوتاه 

 هدف از اجرای این طرح چه بوده است 
و اجرای این طرح چه کمکی به توسعه 

فضای سبزشهری خواهد کرد؟
هدف اصلی این طرح بررسی و شناسایی 
راه های آسان برای جلب مشارکت مردم و 
خیرین، جوامع محلی عاقه مند و داوطلب در 
فعالیت های فضای سبز است که با بهره گیری 
از کمک های مالی خیرین برای نهادینه کردن 
فرهنگ توسعه فضای سبز شهری و درختکاری 
در راستای کاهش هر چه بیشتر آلودگی هوا و 
جلوگیری از بایای طبیعی مانند رانش زمین 
و سیاب ها به عنوان مهم ترین اهداف اجرای 
این طرح برنامه ریزی شده است. در این راستا 
استفاده از مشارکت مردمي به عنوان یک 
نیاز و ضرورت مطرح است و با توجه به اینکه 
شهروندان وارثان اصلی درختان هستند و 

حفظ و نگهداری از این گنجینه های فضای 
سبز در گرو توجه به احساس تعلق اجتماعي 
افراد است، توجه به ایجاد تعهد شهروندی از 

اولویت های سازمان دراجرای این طرح است.
 چه تمهیداتی در خصوص به کارگیری 
کمک های مردمی و خیرین اندیشیده اید؟

 از جمله تمهیدات و تشکیات در خصوص 
به کارگیری کمک های مردمی و خیرین، 
تشکیل جامعه خیرین فضای سبز در مناطق 
10 گانه شهرداری کرج و تشکیل ستاد بانوان 
خیر فضای سبز در پارک های بانوان )باغ ریحان 
و باغ جهان( کرج جهت به کارگیری داوطلبین و 
همچنین همکاری زنان خانه دار عاقه مند در 
جهت احداث، توسعه و حفظ فضای سبز است 
که توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز 

شهری شهرداری کرج انجام شده است.

 در خصوص مراحل اجرای طرح خیرین 
و توسعه فضای سبز توضیح دهید؟

دراین طرح ابتدا با اعام آمادگی کتبی خیر 
برای کمک در احداث و توسعه فضای سبز و 
با کسب نظر سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری کرج مبنی بر اعام نیاز و 
مشخص کردن مکان احداث فضای سبز شروع 
و تفاهم نامه ای بین خیر با سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری کرج منعقد 

می شود.
  چه اقداماتی جهت اجرای طرح تاکنون 

صورت گرفته است؟
راه اندازی یک درگاه ویژه در سایت سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 
جهت بسترسازی حقوقی و قانونی در تسهیل 
مشارکت خیرین و اختصاص دادن دفاتر ویژه 

تحت پوشش سازمان برای دریافت کمک های 
نقدی خیرین به عنوان صندوق های حمایت از 
توسعه فضای سبز شهری که تصویب شورای 
شهر کرج در آن الزامی است، از جمله اقداماتی 
است که توسط سازمان صورت گرفته است؛ 
ضمن اینکه فعال سازی دفاتر مناطق 10 گانه 
جهت ثبت نام و استفاده از مشارکت شهروندان 
و نیروهای داوطلب همان منطقه در برنامه های 

حفظ و نگهداری از فضای سبز و پارک ها، 
تشکیل برنامه های دوره ای و بهره گیری از 
اراضی اهدا شده توسط خیرین به سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
کرج و ارزیابی توان آن ها جهت مناسب بودن 
کاشت گونه های درختی و جنگلی و سایر 
گونه ها و ارائه فهرست گونه های مهم جهت 
کاشت در قالب طرح مذکوراز اقداماتی است که 

توسط سازمان برنامه ریزی شده است. با توجه 
به اینکه در عصر حاضر اهمیت و نقش فضاي 
سبز در حیات و توسعه شهرها تا حدي است 
که به عنوان یکي از شاخص های توسعه پایدار 
از آن یاد می شود،تأثیرات فیزیکي و طبیعي این 
فضاها در سیستم شهري و بازدهی های مختلف 
اکولوژیکي، اجتماعي و اقتصادي آن در ساختار 

جوامع انکار ناپذیر است،

به تصویر کشیدن احسان با کاشت درخت
توسطخیرینفضایسبزکرجمحققمیشود:

 

سحر مصطفوی آرام- نسل فردا: 
عملیات جابه جایی خط انتقال 400 
میلیمتری پروژه تقاطع غیر همسطح شهید 
صیاد شیرازی شهریار با موفقیت انجام 
شد. بهزاد اسدی با اعام این خبر گفت: 
پروژه بزرگ تقاطع غیر همسطح شهید 
صیاد شیرازی، از بزرگ ترین و مهم ترین 
طرح های در حال اجرای شهرداری شهریار در محور حیاتی و پرتردد چیتگر 
بوده که جابه جایی خط اصلی انتقال آب شرب از الزامات این طرح محسوب 
 می شد و این طرح با هدف تغییر مسیر خط انتقال 400 میلیمتری چدن داکتیل

 اجرا شد.
 او افزود: این عملیات با مطالعه و طراحی همکاران دفتر فنی، به صورت سیفون معکوس 
و بدون اختال در شبکه توزیع آب شرب شهروندان در کوتاه ترین زمان و صرف 
کمترین هزینه همچنین با نظارت مسئول دفتر فنی این امور با موفقیت کامل اجرایی 
شد. مدیر امور آبفای شهرستان شهریار با بیان این که تمام تست های هیدرولیکی 
لازم در حین اجرا و اتمام کار انجام شده است اظهار داشت: این امور با اجرای طرح های 
آبرسانی نسبت به تأمین آب شرب پایدار و با کیفیت شهروندان می کوشند تا آب شرب 
هیچگاه دچار قطع یا افت فشار آب نشود. اسدی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه 
به محدودیت در منابع تأمین آب همچنین نزدیکی ایام نوروز و افزایش تقاضای آب 
از سوی مردم در خواست می شود مشترکین در مدیریت مصرف بهینه آب بیش از 

پیش کوشا باشند.

کرمانشاه- نسل فردا: عملیات تعمیرات اساسي 
پیش گرمکن A1001H)هیتر( نمک زدایي 
چشمه خوش با هدف رفع نشتي و شکستگي ایجاد 
شده در سقف محفظه احتراق و همچنین بازرسي 
از لوله های نفت و سطح داخلي بدنه پیش گرمکن 
انجام گرفت. مهندس حاجیان رئیس تعمیرات 
منطقه عملیاتي چشمه خوش، دهلران، سرکان با 
اعام این خبر گفت: این تجهیز به دلیل مشکات ناشي از نشت، ترک و گسیختگي در قسمت 
انتهاي FIRE TUBE   که محل بازگشت محصولات حاصل از احتراق و تغییر جهت جریان در 
جهت معکوس و خروج از لوله های 6 اینچ به سمت دودکش بود ازکار افتاد و با همت و تاش 

مهندسان داخلي شرکت نیز عملیات تعمیرات اساسي آن در اولویت قرار گرفت.
وي با اشاره به زمان اندک انجام این پروژه گفت: عملیات تعمیرات اساسي این هیتر با 
صرفه جویي مالي قابل توجه و در کمتر از 11 روز با موفقیت کامل به همت و تاش مجاهدانه 
مهندسان داخلي شرکت انجام گرفت. وی در ادامه به صورت موردي به بیان اقدامات انجام 
شده در این عملیات پرداخت: الف( از سرویس خارج کردن پیش گرمکن با کاهش تدریجي 
دما ب( تخلیه آب و گایکول موجود در مخزن-پ( باز کردن تجهیزات و ادوات ابزار دقیق و 
مشعل ها-ت( بیرون آوردن مجموعه کویل هاي نفت در درون هیتر-ث( بیرون آوردن مجموعه 
فایر تیوب-ج( تمیز کاري حمام پیش گرمکن-چ( بازرسي و جوشکاري سقف محفظه انتهایي 
فایر تیوب-ح( بازرسي بدنه-خ( بازرسي از کویل نفت-د( هیدروتست فایر تیوب ها-ذ( بستن و 
جا زدن مجموعه کویل هاي نفت-ر( بارگیري حمام پیش گرمکن از آب و گایکول و همزمان 

بستن ابزار دقیقي و جانبي تجهیز.

اهوار- نسل فردا: عضو شورای اسامی شهر اهواز 
با بیان اینکه فضای شهر آلوده به گرد و غبار است، 
گفت: تا زمانی که وضعیت پدیده گرد و خاک در 
اهواز به همین روال باشد، نمی توان فضای شهری 
را پاکسازی کرد. سیدناصر موسوی نژاد با اشاره به 
انباشت لایه ای از گرد و خاک بر مبلمان و فضای 
شهری اهواز اظهار کرد: متأسفانه طی روزهای 
اخیر اهواز به صورت مکرر و پشت سر هم در وضعیت غبارآلود بوده و این گرد و غبار در هوا 
ساکن است. بنابراین اگر بخواهیم به شست وشو و پاکسازی فضای شهری از گرد و غبار اقدام 
کنیم، وضعیتی به مراتب بدتر خواهیم داشت؛ چرا که در این صورت، عاوه بر گرد و غبار، گِل 
نیز بر منظر شهری خواهد نشست. وی ادامه داد: از این رو تا زمانی که گرد و خاک در هوای 
اهواز به همین روال پایدار است، نمی توان فضای سبز و پارک ها، مبلمان و به طور کلی فضای 
شهری را شست وشو داد. اگر خداوند عنایت کند و یک یا دو روزی پدیده گرد و خاک به ما امان 
دهد، سریعاً دستور شست وشوی فضای شهری از گرد و خاک اباغ می شود. این عضو شورای 
اسامی شهر اهواز افزود: متأسفانه فعا وضعیت گرد و غبار در شهر پایدار است و امروز نیز شاهد 
این پدیده بودیم. هر چند که چند قطره ای باران بارید، اما همچنان گرد و غبار را داریم و در این 
وضعیت شست وشوی فضای شهری چهره زشت تری به شهر می دهد. موسوی نژاد با بیان اینکه 
شهرداری آمادگی دارد در صورت بهبود وضعیت هوا با تمام توان نسبت به پاکسازی شهر اقدام 
کند، گفت: در حال حاضر شست وشوی فضای شهری فقط هزینه شهر و شهرداری را بالا می برد. 
وی افزود: تا زمانی که آقایان مسئول وارد کار نشوند و با صداقت اقدام نکنند، اهواز و خوزستان 

خاکی خواهد بود. آقایان می توانند نام آن را هم خاکستان بگذارند.

اجرایعملیاتجابهجاییخطانتقال۴۰۰میلیمتری
تقاطعغیرهمسطحشهریار

پایانتعمیراتاساسيهیترنمكزدایي
چشمهخوشکرمانشاه

عضوشورایاسلامیشهراهواز:ناماهوازراخاکستان
بگذارند

احسان، رسمی کهن میان مردم ایران است، مردمی که هرگاه نیازمندی را ببینند 
دست یاری به سویش دراز کرده و با تمام توان خود، یاری می کنند، این رسم زیبا و 
دیرین این بار با عنوان احسان کاشت درخت نماینگر دست های پر مهر شهروندان کرجی می شود. متولی این طرح سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج است. براین اساس با سرپرست سازمان حسین عطایی در خصوص اهداف و برنامه های 

اجرای این طرح به گفت وگو پرداختیم که در زیر پاره ای از این مصاحبه را می خوانیم:

کرج- نسل فردا
news@ naslefarda.net

 جلسه شورای هماهنگی امور نخبگان و 
سرآمدان بیست وهشت بهمن در سالن جلسات 
استانداری ایام با حضور استاندار برگزار شد. 
سلیمان رستمیان مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایام در این جلسه که باهدف 
استفاده از ظرفیت و توان علمی و تخصصي 
نخبگان و سرآمدان در مدیریت استان برگزار 
شد، اظهار کرد: همان طور که شهدا و ایثارگران 

توانستند موجب سرافرازی کشور باشند، استفاده 
به جا از توانایی نخبگان و سرآمدان شاهد و ایثارگر 
هم می تواند موجب پیشرفت استان و سرعت 
بخشیدن به اهداف و سیاست های نظام شود. وی 
افزود:  باید برنامه ریزی لازم به منظور به کارگیری 
توانمندی ها و ظرفیت های شاهد و ایثارگر در 
راستای حل وفصل مسائل و مشکات جامعه 
هدف با ایجاد اتاق فکر یا کارگروه های تخصصی 
صورت گیرد. وی تصریح کرد: باید زمینه لازم را 

برای استفاده از دانش، تجارب و تخصص ارزشمند 
نخبگان ایثارگر در حل مشکات ایثارگران فراهم 
آوریم و از نفوذ تفکرات و جریانات نامتعارف در 
جامعه جلوگیری کنیم. قاسم سلیمانی دشتکی 
استاندار ایام نیز در این جلسه با توجه به اهمیت 
نقش نخبگان در پیشرفت استان خواستار 
برگزاری جلسات شورای هماهنگی نخبگان 
شاهد و ایثارگر به صورت هر دو ماه یک بار شد 
و افزود: این جلسات باید راهگشای مناسبی در 

توسعه حوزه ای مختلف شود و می توان کارها را به 
بحث شعار امسال یعنی اقتصاد مقاومتی تولید و 
اشتغال کشاند و کارهای پژوهشی مناسبی انجام 
داد.استاندار ایام ارائه طرح ها و ایده ای جدید 
توسط نخبگان را زمینه های رشد این شورا و 
موفقیتش در سطح استان  دانست. سلیمانی 
دشتکی حضور مدیران ارشد دستگاه های 
مرتبط در جلسات تخصصی نخبگان را الزامی 
دانست و گفت: این گونه جلسات باید هدفمند 
و با موضوعات تخصصي و محوري باشد تا بتوان 
به اهداف مدنظر دست یافت. وی با اشاره به 
تأکید ویژه  مقام معظم رهبري )مدظله العالی( 
مبني بر لزوم حمایت از نخبگي و نخبگان 
کشور گفت: امروز جامعه نخبگان کشور باید با 

استفاده از ظرفیت هاي موجود به سمت تحقق 
کارکردهاي علمي و فرهنگي مورد انتظار از این 
بخش جامعه حرکت کند. استاندار ایام توجه 
و رسیدگی به مسائل نخبگان را یکي از وظایف 
مهم مدیران دستگاه ها دانست. لازم به ذکر 
است، قاسم سلیمانی دشتکی استاندار ایام، 
سلیمان رستمیان مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان و رئیس شورا، یونس فرجی 
مسئول مرکز دانش پژوهان و تشکل های شاهد 
و ایثارگر بنیاد شهید و امور ایثارگران ایام و 
دبیر شورا، فتح الله محمدیان عضو هیئت علمی 
دانشگاه علوم پزشکی، امیر مهردادی معاون 
آموزش وپرورش استان، علی حسین پناه مسئول 
ایثارگران پتروشیمی، جواد رحیمی مقدم مشاور 

استاندار و مسئول هماهنگی امور ایثارگران، امیر 
میرزائی عضو مرکز علوم تحقیقات کشاورزی 
استان، مراد مقصودی وکیل پایه یک دادگستری، 
از اعضای این شورا در این جلسه حضور داشتند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام:

لزوم استفاده از توانایی نخبگان شاهد و ایثارگر

اختصاص تسهیلات اشتغالزایی به معتادان بهبود یافته
جانشین معاونت پیشگیری سازمان بهزیستی گلستان 
از ارائه تسهیات یک میلیارد تومانی به معتادان بهبود 
یافته گلستان در سال 1396 خبر داد.محمد کیایی 
گفت: سازمان بهزیستی کشور و به تبع آن سازمان 
بهزیستی در سایر استان های کشور بعد از پیروزی 
انقاب اسامی ایران با هدف حمایتی و تخصصی در 
جهت مقابله با پیشگیری از انواع آسیب های اجتماعی، 
 معلولیت ها و ارائه خدمات تخصصی به جامعه هدف خود 

تأسیس شد. 
وی افزود: معاونت پیشگیری سازمان بهزیستی گلستان 
وظایف وسیعی به عهده دارد؛ در فاز اول فعالیت ها هدف 

این معاونت تقویت آگاهی افراد در خصوص محرک ها 
و عوامل اعتیاد آور و توانمند کردن افراد در مقابله با 
محرک های اجتماعی و کمک به افراد برای اتخاذ تصمیم 
درست است. جانشین معاونت پیشگیری سازمان 
بهزیستی گلستان در ادامه خاطرنشان ساخت: فاز دوم 
فعالیت ها مربوط به درمان است و سازمان بهزیستی 
استان نسبت به احداث مراکز درمانی افراد معتاد و 
خانواده های آنها اقدام کرده است. در حال حاضر 61 
مرکز درمان سرپایی در استان وجود دارد که به افراد 
معتاد و خانواده های آنها خدمات درمانی و مشاوره ای 
ارائه می شود. کیایی بیان کرد: برخی کمپ های اعتیاد 
در سال 1381 به صورت غیرقانونی نسبت به درمان 
افراد معتاد اقدام می کردند؛ از این رو به سازمان بهزیستی 

مأموریت داده شد تا کمپ های غیرقانونی را ساماندهی 
کند. در حال حاضر تیم نظارتی متشکل از سازمان 
بهزیستی و ستاد مبارزه با مواد مخدر استان بر کمیت و 
کیفیت کمپ های ترک اعتیاد در سطح استان نظارت 
می کنند، همچنین برای یکایک مراکز درمانی اعتیاد 
برنامه غذایی خاصی در نظر گرفته شده است که نظارت 
کافی بر برنامه غذایی مراکز درمانی نیز انجام می شود. وی 
در خصوص ارائه تسهیات اشتغالزایی به معتادان بهبود 
یافته گفت: در سال جاری بیش از یک میلیارد تومان 
تسهیات اشتغالزایی به 91 نفر از معتادان بهبود یافته 
در سطح استان اختصاص یافت؛ این وام ها بسته به شغل 
 و متناسب با نیاز و سرمایه لازم برای اشتغال پرداخت 

می شود.
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ترافیک در جاده منتهی به منطقه پادنای سمیرم  مشاهده نشدن آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در هرمزگان اعزام نیروهای امدادکوهستان از فارس به سمیرم 
شیراز- نسل فردا: مدیر روابط عمومی هال احمر استان فارس گفت: تعداد 5 
نفر از اعضای تیم کوهستان بل شهرستان اقلید برای کمک به امدادرسانی حادثه  
سقوط هواپیما، به سمیرم اعزام شده اند. مجاوری گفت: با توجه به بدی شرایط جوی، 
امکان اعزام تیم ها به شکل هوایی و استفاده از بالگرد هنوز وجود ندارد. وی با بیان 
اینکه هال احمر فارس برای اعزام تیم های جست و جو به منطقه آمادگی کامل 
دارد، گفت: پایگاه های امدادی هال احمر در شهرستان های سپیدان، ممسنی، 
آباده و رستم که به منطقه  حادثه نزدیک تر هستند، در آماده باش به سر می برند. 
فیض الله جعفری مدیرکل جمعیت هال احمر فارس نیز از آمادگی کامل نیروهای 

این جمعیت برای امدادرسانی خبر داد. 

 هرمزگان- نسل فردا : مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت: تاکنون هیچ موردی 
از آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در هرمزگان مشاهده نشده است.  محمد جانباز افزود: 
سویه جدید آنفلوآنزای پرندگان از نوع فوق حاد N 5 H 6 و قابل انتقال به انسان است.
وی با اشاره به اینکه با توجه به کوچ پرندگان وحشی احتمال شیوع این ویروس در 
هرمزگان وجود دارد، خاطرنشان کرد: بیشترین درگیری آنفلوآنزای سویه جدید به 
ترتیب در مرغداری های تخم گذار، مادر، صنعتی و گوشتی است.مدیرکل دامپزشکی 
هرمزگان اضافه کرد: شهروندان، مرغ را از مراکز مجاز خریداری کنند و از خریدن مرغ 
زنده از دوره گرد ها و بازارچه های محلی در کارگزاری بندرعباس و پنجشنبه بازار 

میناب خودداری کنند.

   یاسوج- نسل فردا : گزارش های مردمی از جاده ارتباطی یاسوج به سمیرم 
حاکی از ترافیک شدید خودروهای امدادی و شخصی به ویژه در جاده های منتهی 
به منطقه پادنای سمیرم است.ستاد بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد از 
مردم خواسته است برای تسریع در روند امدادرسانی سانحه سقوط هواپیما از تردد 
با خودروهای شخصی در جاده های منتهی به منطقه پادنای سمیرم خودداری 
کنند.پلیس  راهور ناجا نیز اعام کرده که جاده ارتباطی اصفهان - سمیرم - یاسوج 
و بالعکس تا اطاع بعدی مسدود شده است.پلیس راهور کهگیلویه و بویراحمد نیز 
مسیرجایگزین برای سفر به اصفهان را جاده یاسوج- قره -لردگان به شهرستان 

بروجن اعام کرده است.

بهداشت  شهریحادثه 

افتتاح چهار آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد در همدان

مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای استان همدان افتتاح 
آموزشگاه آزاد عمران شهر همدان را یکی دیگر از 
آموزشگاه های افتتاح شده در دهه فجر با اعتباری بالغ بر 
15 میلیون تومان دانست و افزود: آموزشگاه های دولتی و 

آزاد تنها یک هدف دارند و آن ایجاد اشتغال برای جوانان 
کشور است. وهب مختاران با اشاره به افتتاح چهار آموزشگاه 
فنی و حرفه ای آزاد در سطح استان در دهه فجر، گفت: 
دو آموزشگاه در همدان و دو آموزشگاه در شهرستان های 
کبودرآهنگ و مایر به بهره برداری رسید. وی با اشاره به 
اینکه این آموزشگاه ها در راستای توسعه آموزش های فنی 

و حرفه ای در استان به بهره برداری رسیدند، افزود: امروزه 
خدمات این سازمان به عنوان یکی از راهکارهای مهم تحقق 
اقتصاد مقاومتی، در توسعه اشتغال و کاهش نرخ بیکاری در 
کشور بسیار نقش آفرین بوده است. مختاران ادامه داد: تقویت 
تولید داخلی و ضرورت برنامه ریزی برای آن، عاوه بر نیاز به 
تاش و فعالیت در رکن تقویت فرهنگ اقتصاد اسامی، 
نیازمند تاش مضاعف در به فعلیت رساندن پتانسیل عظیم 
نیروی انسانی است. وی گفت: اداره کل آموزش فنی و 

حرفه ای همدان از طریق بهره گیری از امکانات و ظرفیت های 
فیزیکی متنوع و گسترده در کلیه  مراکز شهرستان هاو 
همکاری بخش خصوصی در ارائه آموزش ها در جهت ایجاد 
و ارتقای شایستگی های منجر به اشتغال پایدار بر اساس 
استانداردهای بین المللی فعالیت می کند. مختاران افزود: 
آموزش، پژوهش، سنجش صاحیت حرفه ای نیروی کار، 
برگزاری المپیاد ملی مهارت، توسعه و ... از جمله مهم ترین 

مأموریت های فنی وحرفه ای است.
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